REQUERIMENTO 076/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município e à Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, solicitando a manutenção do sistema de esgoto da Praça Antônio Julião,

no Distrito de Jenipapo.

A referida manutenção é imprescindível para assegurar condições adequadas à saúde

pública, evitando, pois, transtornos à comunidade local e preservando a qualidade de vida dos

moradores.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
 Iran Batista Silva

Vereador